



21.2.2014

TEKNISTALOUELLISTEN TUTKIMUSTEN JA SUUNNITTELUN PUITESOPIMUS 2014-2016 (2017–2018)

YHTEENVETO TARJOUSKILPAILUA KOSKEVIESTA TARKENTAVISTA KYSYMYKSISTÄ JA VASTAUKSISTA

Julkaistu kaupunkisuunnitteluviraston Internet-sivuilla 21.2.2014

- Tarjouksessa edellytetään referenssiprojekteihin liittyvien aineistojen lähettämistä. Onko tarjouskilpailu tältä osin luottamuksellinen eli toimitettuja aineistoja ei anneta eteenpäin?

Vastaus: Helsingin kaupungin kaupunkisuunnitteluvirasto on julkinen viranomainen, johon sovelletaan lakia viranomaisten toiminnan julkisuudesta (30.3.2007/348) eli julkisuuslakia.

Julkisuuslain mukaan asiakirjat ovat joko julkisia tai salassa pidettäviä. Julkisessa toiminnassa ei ole kategoriaa luottamuksellisille asiakirjoille.

Julkisuuslain 7 §:n 2 momentin mukaan viranomaiselle toimitetut hankinta-, urakka- ja muut tarjouskilpailun perusteella ratkaistavat oikeus- ja oikeus- ja muut tarjoukset tulevat julkisiksi, kun sopimus on tehty, ellei erikseen muuta ole säädetty. Hankintamenettelyssä asianosaisena olevalla tulee kuitenkin olla oikeus saada tietoa tarjousasiakirjoista esimerkiksi muutoksenhakua varten jo ennen näiden tuloa yleisesti julkiseksi.

Referenssitietoja on syytä ilmoittaa vain vertailun kannalta oleelliset tiedot ja mahdollisuuksien mukaan välttää liikesalaisuuksien ilmoittamista. Jos tarjoajan mielestä jokin osa tarjousta kuitenkin edellyttää liikesalaisuuksien sisällyttämistä referenssitietoihin, tarjoajan on ilmoitettava nämä tiedot erillisellä liitteellä. Kaupunki harkitsee, ovatko liikesalaisuuksiksi esitetyt asiat lain mukaan salassa pidettäviä. Arviointi tehdään aina tapauskohtaisesti. Tarjouksen vertailussa käytettävää hintatietoa ei pidetä liikesalaisuutena.

- Voiko osion 1 liikennemeluosion vastuuhenkilö/suunnitteluhenkilöstö olla samaa kuin osio 2 henkilöstö?

Vastaus: Kyllä.



21.2.2014

- Voiko osiossa 2 olla kaksi vastuuhenkilöä, toinen teollisuusmeluselvityksille ja toinen tärinäselvityksille?

Vastaus: Kyllä.

- Tai voidaanko esittää osion 1 liikennemelun ja osion 2 teollisuusmelulle esittää vastuuhenkilöä A ja tärinäselvityksille vastuuhenkilöä B?

Vastaus: Kyllä.

- Tuleeko esitettyjen referenssiraporttien olla nimenomaan asemakaavatasoisiin töihin tarkoitettuja vai voidaanko esittää laajempia selvityksiä, joista asianomainen osaamisalue tulee esille?

Vastaus: Referenssitöiden tulisi vastata asemakaavatasoisen maankäytön suunnittelun tarpeisiin. Työ saa sisältää laajempaakin tarkastelua.

- Hyväksytäänkö "asemakaavatasoiseksi" referenssityöksi asemaakaavamääräysten edellyttämä toimeksianto, esimerkiksi rakennuslupavaiheen melu- tai tärinäselvitys?

Vastaus: Mikäli referenssityö vastaa asemakaavatasoisen maankäytön suunnittelun tarpeita varten tehtyä selvitystä, on työ mahdollista hyväksyä.

- Osiossa 2 todetaan, että tärinää tulee arvioida värähtelymittauksin. Tuleeko laitteistojen ja erikoisohjelmistojen kustannusten sisältyä tuntihintoihin? Miten laitteistojen ja erikoisohjelmistojen hinnoittelu tulee esittää?

Vastaus: Laitteistojen ja ohjelmistojen kustannusten tulee sisältyä tuntihintoihin, eikä niitä tule erikseen esittää.